
 

 

 

Osnovni elementi okvirnog sporazuma u skladu sa članom 75. stav 2. Zakona o javnim nabavkama 

 

 
1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  

R.
b.  

Opis i Oznaka po 
JRJN  

Vrsta 
postupka i 
broj 
obavještenja 
o dodjeli 
ugovora sa 
Portala javnih 
nabavki  

Podaci o 
dobavljaču/  
dobavljačim
a u okvirnom 
sporazumu 
(Naziv, ID 
broj, mjesto)  

Osnovni elementi 
ugovora/okvirnog 
sporazuma (Vrijednost, 
period trajanja/rok 
izvršenja, rok plaćanja, 
garantni period,...)  

Opis 
izmjene 
osnovnih 
elemenata 
ugovora i 
datum 
izmjene  

Ostatak 
vrijednosti 
ugovora nakon 
učinjene 
izmjene/ostatak 
vrijednosti 
okvirnog 
sporazuma  

Datum 
zaključenja 
ugovora  

Datum potpune 
realizacije 
ugovora/  
okvirnog 
sporazuma i 
ukupna 
utrošena 
vrijednost  

Napomena 
(obrazloženje)  

1. Sukcesivna 
nabavka materijala 
za opravku i 
održavanje zgrada 
(elektro, vodo, 
bravarski, materijal 
za krečenje i ostali 
materijal); 
 
31210000-1  
Električni aparati za 
uključivanje/isključi
vanje ili zaštitu 
električnih strujnih 
krugova, i dr. 

Konkurentski 
zahtjev 
488-7-1-8-3-
7/16 
 
 

"PERO" 
d.o.o. Zenica, 
sa sjedištem 
u Zenici, na 
adresi 
Sarajevska 
97; ID broj: 
42180260300
05 

Vrijednost: 18.295,16 bez 
PDV-a; trajanje: do 
23.04.2017.godine; rok 
plaćanja: 30 dana od 
dana  prijema fakture za 
isporučenu robu; ugovor 
se primjenjuje od 
23.04.2016.g. do 
23.04.2017.g.                  

  04.04.2016.g.                   23.04.2017.g.   

 

 

      


